
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 08/01/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 23.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 08/01/2021 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 760.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

3 08/01/2021 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 240.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 12/01/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 12/01/2021 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 747.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

6 12/01/2021 ERREBIAN S.P.A. 126.47 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

7 12/01/2021 PERFETTI SILVIA 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

8 21/01/2021 M. & B. METALLI SRL 170.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

9 21/01/2021 3 G SRL 1260.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

10 21/01/2021 Creval S.p.A. 135.63 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

11 25/01/2021 FONDAZIONE ARTOS 800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

12 25/01/2021 FONDAZIONE ARTOS 280.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

13 25/01/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3172.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 25/01/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

15 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

17 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

18 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

19 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.83 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

20 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

21 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 277.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

22 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

23 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

24 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 697.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

26 09/02/2021 ASSOCIAZIONE EDUCAMANDO 2310.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

27 09/02/2021 MONTI & RUSSO DIGITAL  S.R.L. 10662.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

28 24/02/2021 Aruba S.p.A. 70.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

29 24/02/2021 GIORLA ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

30 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2123.11 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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31 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 222.53 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

32 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

33 11/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 594.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 11/03/2021 3 G SRL 1132.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 11/03/2021 LABOR MDL SRL 1073.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

36 11/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 9.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

37 11/03/2021 A.S.V.A - ASSOCIAZIONE SCUOLE VARESE 200.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

38 17/03/2021 I.S. "G. FALCONE" 150.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

39 17/03/2021 Studio Associato 81 1611.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

40 17/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 316.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

41 29/03/2021 I.S. "G. FALCONE" 100.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

42 29/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 117.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 29/03/2021 TIM S.p.A. 105.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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